

3	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Заготовительный участок</i>																						
8A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1A (8A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор станков с программным управлением (резчик)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Штамповочный участок</i>																						
17	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гибочный участок</i>																						
19A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1A (21A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22-1A (22A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок дуговой сварки</i>																						
24A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1A (26A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электросварщик на автоматической машине	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электросварщик на автоматической машине	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электросварщик на автоматической машине	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электросварщик на автоматической машине	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сборки</i>																						
32	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок транспортировки</i>																						
33	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A (34A)	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех №3</i>																						
	<i>Участок по производству металлолотков</i>																						
35	Оператор автоматической линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Оператор автоматической линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1A	Оператор автоматической ли-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(36A)	нии																						
37	Оператор автоматической линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Наладчик автоматической линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2A (40A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3A (40A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4A (40A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок страт и П-профиля</i>																						
42	Оператор автоматической линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по производству лестничных лотков</i>																						
44	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по производству DIN-рейки</i>																						
45	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пластиковое производство</i>																						
	<i>Экструзионное производство</i>																						
	<i>Цех №4</i>																						
	<i>Участок гофротрубы</i>																						
47A	Машинист экструдера	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Машинист экструдера	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Машинист экструдера	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1A (48A)	Машинист экструдера	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок дробления</i>																						
49	Дробильщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Литьевое производство</i>																						
	<i>Участок обеспечения производства</i>																						
50	Дробильщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Инструментальный участок</i>																						
51	Ведущий инженер по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технической поддержки производства																						
	<i>Отдел главного технолога</i>																						
	<i>ОГТ, Бюро технологических норм</i>																						
52A	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52A)	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологической снасти</i>																						
53	Ведущий инженер по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
	<i>Отдел главного механика</i>																						
54	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заместитель главного механика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
61	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1A (63A)	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1A (68A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2A (68A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(68A)																							
68-4A (68A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1A (69A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2A (69A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-3A (69A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1A (70A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2A (70A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3A (70A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
73	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
74	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
75	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
76	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заместитель главного энергетика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования</i>																						
78	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1A (79A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1A (80A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2A	Электромонтер по ремонту и	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(80A)	обслуживанию электрооборудования																						
80-3A (80A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-1A (81A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-2A (81A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1A (82A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2A (82A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Тепло-сантехнический участок</i>																						
83	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1A (86A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная №1</i>																						
87	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная №2</i>																						
88	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок вентиляции и сжатого воздуха</i>																						
90	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
91	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации и содержания зданий и сооружений</i>																						
92	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-строительный участок</i>																						
96	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
101	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
102	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
103	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1A (104A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-1A (105A)	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1A (106A)	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-2A (106A)	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по обслуживанию станков с программным управлением</i>																						
107	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контроля качества																						
	<i>Отдел технического контроля</i>																						
110	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора производственных комплексов

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник смены (председатель совета трудового коллектива)

(должность)

Ф.И.О.

03.09.2018

(дата)

Главный технолог

(должность)

(Ф.И.О.)

05.09.2018

(дата)

Начальник отдела персонала

(должность)

(Ф.И.О.)

03.09.2018

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(Ф.И.О.)

03.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2106

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сергеев В.В.

(Ф.И.О.)

29 АВГ 2018

(дата)